

PRESSITEADE

EMBARGO ALL KUNI 12. septembrini kell 02.01

## **NordicNinja avalikustab uue 200 miljoni eurose riskikapitalifondi, et investeerida jätkusuutlikku tulevikku**

- Tegemist on suurima Jaapani riskikapitali investeerimisfondiga Euroopas, mis keskendub kliima- ja süvatehnoloogiale ning digitaalse ühiskonna loomisele.
- Uue fondiga laieneb NordicNinja Ühendkuningriiki, Iirimaa ja Beneluxi riikidesse, jätkates tegevust ka Põhjamaades ja Baltikumis.
- NordicNinja partnerid on Marek Kiisa, Rainer Sternfeld, Tomosaku Sohara ja Shinichi Nikkuni, kes on inseneeria ja ettevõtluse taustaga. Nende fondi võrgustikku kuulub üle 120 Jaapani tippettevõtte, millel on ülemaailmne haare.
- NordicNinja portfellis on mitmeid Euroopa üksarvikud, sealhulgas Bolt ja Veriff.

## **Suurim Euroopas tegutsev Jaapani riskikapitali investeerimisfond NordicNinja avalikustas oma teise, 200 miljoni euro suuruse fondi, et jätkata investeerimist kliima- ja süvatehnoloogiasse, mis loovad jätkusuutlikku tulevikku.**

2019. aastal asutatud NordicNinja on globaalse mõtteviisiga fond, mille partnerid on Eesti ja Jaapani endised asutajad, juhid ja insenerid, muutes nad oma praktilise lähenemisega teiste Euroopa A-seeria investorite seas unikaalseks.

NordicNinja partnerid on kaasasutanud selliseid kliimatehnoloogia idufirmasid nagu Planet OS ja H2GO ning olnud osa juhtivatest ettevõtetest nagu ABB ja McKinsey. Nad on olnud ka ingelinvestorid ja teinud ülemaailmselt rohkem kui 80 partnertasandi ning üle 20 ingelinvesteeringu, mh asutanud ka Superangeli fondi ja juhtinud Jaapani taastuvenergia investeerimisfondi.

"Endiste asutajate ja ettevõtjatena teame omast käest, millised on tehnoloogiaettevõtete loomise ja kasvatamise raskused, eriti sellistes keerulistes valdkondades nagu väljakujunenud tööstusharude digitaliseerimine, digiühiskond ja kliimatehnoloogia. Jaapani ja Euroopa vahelise silla ehitamine teenib meie pikaajalist missiooni investeerida tulevikku, milles tahame ise elada," kommenteerib NordicNinja partner Rainer Sternfeld.

### **Status quo muutmine**

Eelmise 101 miljoni euro suuruse fondi investeeris NordicNinja Põhjamaade ja Baltikumi ettevõtetesse, kelle missiooniks on digitaliseerida traditsioonilisi tööstusharusid. Nende portfellis on ettevõtted nagu Bolt, Einride, Veriff, Voi, Starship, ClimateView, Kognic, Mavenoid, Pactum, Varjo ja Ready Player Me.

Tänaseks on NordicNinja teinud 20 investeeringut, millest kolm on jõudnud üksarviku staatusesse ja mitmed teised võrdväärse potentsiaaliga. Pooled esimese fondi

investeeringutest on seotud liikuvuse ja transpordiga – valdkonnaga, kus on suur süsiniku jalajälg, märkimisväärne ebaefektiivsus ja kehv kasutajakogemus.

NordicNinja partneri Marek Kiisa sõnul on jätkusuutlikkus ja ESG mõtteviis fondi iga tehingu, otsuse ja arutelu aluseks. "Kui tahame kliimamuutuste vastases võitluses edu saavutada, peame alustama keeruliste probleemide lahendamist juba täna. Ettevõtted, millesse investeerime, teevad seda. Täielikult elektrilist ja autonoomset kaubaveosüsteemi ehitav ja meie portfelli kuuluv Einride suudab juba täna vähendada oma klientide heitkoguseid kuni 95%," kommenteerib Kiisa.

Teise fondiga jätkab NordicNinja investeerimist varajase faasi idufirmadesse A-seerias. Fondi suurinvestorid on baltikumi suurim erakapitali fond BaltCap ja JBIC – Jaapani avalik-õiguslik finantsasutus, mis on esindatud 18 riigis üle maailma ning tegutseb Jaapani ja välisriikide vahelise majanduskoostöö edendamise eesmärgil. Teiste investorite hulka kuuluvad muuhulgas ka Honda ja Swedbank pensionifondid.

## **NordicNinjast**

*NordicNinja on endiste asutajate ja juhtide poolt hallatud riskikapitalifond, mis aitab maailma tippmeeskondadel lahendada ühiskonna keerulisemaid probleeme kõige uuenduslikuma tehnoloogia abil. 2019. aastal JBIC IG Partnerite ja BaltCapi poolt asutatud ning Tomosaku Sohara, Shinichi Nikkuni, Marek Kiisa ja Rainer Sternfeldi poolt juhitud NordicNinja ühendab Euroopa ja Jaapani uuenduslikkuse ning püüdluse digitaalse innovatsiooni järele. Kõike seda toetab soov luua õiglasem ja jätkusuutlikum tulevik kõigi ühiskonnagruppide jaoks.*

## **Lisainfo**

Liisa Jõerüüt | Miltton  
NordicNinja VC kommunikatsioonipartner  
liisa.joeruut@miltton.com  
+37256661787